
UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM 

BQL  DỰ ÁN ĐẦU TƯ  XÂY DỰNG 

CÁC  CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số :           /QĐ-BQLDA Ninh Thuận, ngày          tháng 5  năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt bổ sung quy hoạch cán bộ dự nguồn chức danh Phó trưởng 

phòng quản lý dự án thuộc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình 

Giao thông  nhiệm kỳ 2020-2025, 2021-2026 

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG  

CÁC CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG TỈNH NINH THUẬN  

Căn cứ Quyết định số 22/QĐ-UBND ngày 06/02/2017 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Ninh Thuận về việc thành lập Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng các công 

trình giao thông tỉnh Ninh Thuận và được sửa đổi, bổ sung tại các Quyết định của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận: Quyết định số 51/QĐ-UBND ngày 24/02/2017, 

Quyết định số 57a/QĐ-UBND ngày 14/3/2017 và Quyết định số 157/QĐ-UBND 

ngày 30/5/2017; 

Căn cứ Quyết định số 1395/QĐ-UBND ngày 17/7/2017 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Ninh Thuận về việc phê duyệt Quy chế tổ chức và hoạt động của Ban Quản lý 

dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Văn bản số 1829/UBND-VXNV ngày 29/4/2022 của UBND tỉnh về 

việc triển khai thực hiện công tác quy hoạch cán bộ; 

Thực hiện Kế hoạch số 343/KH-BQLDA ngày 28/4/2022 của Ban Quản lý 

dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh Ninh Thuận về việc rà soát, 

bổ sung quy hoạch cán bộ nhiệm kỳ 2020 - 2025, 2021 - 2026; Xây dựng quy 

hoạch cán bộ nhiệm kỳ 2025 - 2030, 2026 - 2031và định hướng nhiệm kỳ kế tiếp;; 

Theo kết quả lấy phiếu giới thiệu của cán bộ chủ chốt, tập thể lãnh đạo mở 

rộng và tập thể lãnh đạo giới thiệu cán bộ dự nguồn Phó trưởng phòng quản lý dự 

án thuộc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh Ninh 

Thuận nhiệm kỳ 2020-2025, 2021-2026 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt bổ sung quy hoạch cán bộ dự nguồn chức danh Phó 

trưởng phòng quản lý dự án thuộc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công 

trình Giao thông tỉnh Ninh Thuận nhiệm kỳ 2020 - 2025, 2021 – 2026 (có danh 

sách kèm theo). 

Điều 2. Trên cơ sở quy hoạch cán bộ được phê duyệt, các phòng chuyên 

môn, nghiệp vụ thuộc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao 

thông tỉnh Ninh Thuận có trách nhiệm: 



2 
 

  

1. Phối hợp với Phòng Hành chính - Tổng hợp hàng năm xây dựng kế hoạch 

đào tạo, bồi dưỡng cho cán bộ thuộc phòng mình quản lý cho phù hợp với tiêu 

chuẩn của từng chức danh được quy hoạch; Phân công cán bộ vào chức danh công 

tác cho phù hợp để phát huy khả năng sở trường của cán bộ. 

2. Phối hợp với Phòng Hành chính - Tổng hợp hàng năm tiến hành rà soát 

đội ngũ cán bộ nói chung và cán bộ được quy hoạch nói riêng để đề xuất lãnh đạo 

bổ sung, điều chỉnh quy hoạch cho phù hợp với tình hình thực tế tại đơn vị. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký; Trưởng các phòng chuyên 

môn, nghiệp vụ thuộc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao 

thông tỉnh Ninh Thuận chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Sở Nội vụ (b/c); 

- Lãnh đạo Ban; 

- BQL (HC-TH, VT). 
MH 

 GIÁM ĐỐC  

 
 

 
 

   

  Phạm Minh Tân 
 



SP % SP % SP %

1 Lê Văn Sang 30/10/1985
Ninh 

Thuận
Kinh 2020

Thạc sỹ 
KTXDCTGT

CBKT Phòng QLDA 1 9/9 100% 7/7 100% 3/3 100%
Đang học 

CV

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 CÁC CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG 

Chuyên môn

Vào 
đảng

Dân 
tộc

DANH SÁCH 

UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

các công trình giao thông tỉnh Ninh Thuận nhiệm kỳ 2020-2025, 2021-2026

Chức vụ, đơn vị công tác
Ngạch 

CC, VC
LLCT

Kết quả giới thiệu bổ sung cán bộ dự nguồn Phó Trưởng Quản lý dự án thuộc  Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

Nam
CBCC

BQL DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

LĐ Ban Ghi chú

Ngày, tháng, 
năm sinh

Trình độ

Quê quán

Phạm Minh Tân

GIÁM ĐỐC 

Họ và tên TT

Kết quả giới thiệu

Tập thể LĐ 
mở rộngNữ

BỔ SUNG DỰ NGUỒN CHỨC VỤ PHÓ TRƯỞNG PHÒNG QUẢN LÝ DỰ ÁN  NHIỆM KỲ 2020-2025, 2021-2026


		banqldagt@ninhthuan.gov.vn
	2022-05-18T10:23:04+0700


		2022-05-18T10:20:14+0700


		banqldagt@ninhthuan.gov.vn
	2022-05-18T10:21:08+0700




